Chartaceus, foliorum 346 (0^m,20 × 0,15), exaratus saec. XV. — Non recensitus est in *Inventario*.

Docet Pasinus fol. 2 legi: *Liber est D. Antonii Marie predicatoris de Sancto Germano, qui ipsum manu propria scripsit et a multis doctoribus extraxit.* Equidem fol. 2 nihil huiusmodi repperi, neque operae pretium duxi requirere in quoniam alio folio haec scripta essent.

(Fol. 346-346^v) Historia S. Thomae mart.

Brevissima vitae epitome. — Inc. *Thomas Cantuariensis dum in curia regis Angliae moraretur et illi summe esset gratus, videns multa fieri in curia illa, reliquit curiam regis, quia mala societas est causa multorum malorum — Des. cum penitus abhorveret consortia mulierum. Explicit.*

CODEX H. VI. 10 (PASINI, MXXX : k. III. 16)

Cod. H. VI. 10.

Chartaceus, foliorum sign. 184 (0^m.21 × 0,16), exaratus saec. XVI. — Aliquantum laesus igne in marginibus atque umore corruptus (*Inventario*, n. 951).

Totum volumen, quod videtur autographum, implet

Compendium rerum admirabilium cęlicę virginis Catherinę Raconisię de tertio habitu divi Dominici ab illustri viro Ioanne Francisco Pico Mirandulę domino Concordięque comite digestum atque ab humillimo Christi servo Prędicatorii ordinis alunino fratre Petromartire Garresiensi non paucis adauctis absolutum.

INC. PROEMIUM GENERALE IOANNIS FRANCISCI PICI... *Quam praeclsa, quam longe lateque diffusa sit divinae gloriae maiestas* — INC. FRATRIS PETRI MARTYRIS GARRESINI ... IN COMPENDIUM PRAEFATIO. *Quum vitae seriem actaque virginis Raconisiae mirifica non modo lepidò, verum gravi admodum stillo comes Picus digesserit* — PROEMIUM PRIMI LIBRI ... *Res et acta Catherinę virginis me scripturum ideo recepi* — INC. lib. I. *Anno qui fuit a puerperio Virginis 86^{us} supra 1000^m et 400^m nata est Catherina mense iunio Raconisii* — DES. EPILOGUS LIBRI X TOTIUSQUE OPERIS PERORATIO : *locis congruentibus inserere pro nostro ingenio operae pretium fuit. Finis ad optimi maximeque Dei gloriam.* — Cf. G. GALLO, inter *Miscellanea di storia ecclesiastica*, anno II (Roma, 1904), p. 185-86.

CODEX H. VI. 23

Chartaceus, foliorum 14 (0^m.210 × 0,153), exscriptus anno 1622 *ex libro Reformationum annorum 1326 usque 1327 existenti in cancellaria Palatii dictae civitatis* (Eugubinae), ut testatur fol. 14 Octavius Castelloctus notarius publicus Eugubinus. — Non recensitus est in *Inventario*.

(Fol. 1-13^r) S. Ubaldi confessoris, canonici regularis, civis et episcopi Eugubini, Vita a B. Tebaldo eius coaevo et in episcopatu successore conscripta = *BHL*. 8355.

CODEX H. VII. 14 (PASINI, MXXXIII : k. III. 28)

Chartaceus, foliorum 111 (0^m.195 × 0,148), exaratus saec. XV. Ultimam certe partem (fol. 44-111) descripsit anno 1459 frater Laurentius de Canalibus. — Igne laesus in marginibus atque etiam in parte scripta; leviter umore corruptus (*Inventario*, n. 954).

(Fol. 106-111) Vita B. Pauli primi heremitae = *BHL*. 6596.

Cod.H.VII.54.

CODEX H. VII. 54 (PASINI, MLXXXI : d. i. 16)

Foliorum 144 (0^m,140 × 0,105), partim membraneorum (fol. 1-41), partim chartaceorum, exaratus saec. XV. — Non recensitus est in *Inventario*.

(Fol. 135-140) Quaestio contra Iudaeos facta tempore B. Silvestri et Constantini imperatoris.

Narratio excerpta ex *Legenda aurea*, c. 12, § 3 (ed. GRAESSE, p. 73-77 extr.) — Inc. *Elena mater Agusti in Bethania consistens audivit* — Des. *Stultissimi namque sunt qui quem crucifixerunt colunt*.

CODEX I. I. 1 (PASINI, CIII : d. vi. 7)

Membraneus, foliorum sign. 1-141 [fol. 136 bis] (0^m,52 × 0,35) exaratus saec. XIII. — Igne vitiatum in principio et in fine (*Inventario*, n. 62).

Erat olim *Ex libris Beatae Mariae de Stapharda* (fol. 1).

Imaginem folii 1^r luce impressam vid. in *Atlante paleografico-artistico*, tab. XLVII.

(Fol. 136-137^v) Passio sanctorum Septem Dormientium, qui in Epheso dormiunt, Maximianus, Malchus, Martinianus, Dionysius, Iohannes, Serapion, Constantinianus.

Inc. *Temporibus Decii imperatoris orta est magna christianorum persecutio, quam ipse saevissime in Christi exercere famulos studuit. Cui utique Constantineam civitatem advenienti omnis paene adfuit multitudo populi* — Des. *Sequenti vero die iussu imperatoris multa affuit episcoporum congregatio, ut honorifice traderentur reliquiae tumulo. Quod et factum est. Loca denique quibus sanctorum corpora locaverunt, inauratis munita lapidibus aliisque instrumentis studiosissime ornaverunt; ibi et martyrum memoriam et festivitatem facientes glorificaverunt Deum mirabiliter operantem, qui servos suos ab erroris illusionem absolvit, confitentes sanctam trinitatem et mortuorum resurrectionem per omnia saecula saeculorum. Amen. Acta sunt haec die sabbati, pridie kal. iunii, regnante domino nostro Iesu Christo, qui cum Patre.*

CODEX I. I. 3

Membraneus, foliorum 72 (0^m,51 × 0,36), splendide exaratus saec. XV. — Parum laesus (*Inventario*, n. 610).

Continet Officium S. Solutoris cum notis musicis. Insunt

1. (Fol. 7-22^v) Passio ss. mm. Solutoris, Adventoris et Octavii = *BHL.* 85.

Intermixta sunt antiphonae et responsoria, quae maximam partem horum foliorum implent. Cod. I. I. 3